鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年5月22日 担当者名 江口　朋美

担当課 文化芸術振興課 電話番号 ８４-２１２１

添付資料

関連サイト

https://www.city.tosu.lg.jp/4066/

サンメッセ鳥栖 図書コーナーの再開について

　サンメッセ鳥栖については6月2日からの再開を予定しているところですが、サン

メッセ鳥栖２階の図書コーナーについては、次のとおり利用制限付きで再開するこ

とを決定しましたのでお知らせします。

　〇令和２年６月２日（火）～通常時間で開館

　　・制限するサービス

　　　学習スペース、パソコンコーナー、AVコーナーの利用中止

         主催イベントの中止

　　・３密とならないよう、滞在時間は３０分程度、閲覧席を減らし、

         入場を制限する場合があります。

事業内容